
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 071 del Registro Deliberazioni 
Del 29.07.2009 
 
 

OGGETTO Partecipazione al bando di selezione dei soggetti ospitanti i centri di 
accesso pubblico per il superamento del divario digitale @ll-in.= 

 
 
 
L’ANNO DUEMILANOVE  il giorno VENTINOVE  del mese di LUGLIO alle ore 13,15 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

CASULA   Luca              SINDACO X  
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X  
DESSI’    Mauro              ASSESSORE           X 
NONNIS Augusto            ASSESSORE X  
PAU  Franco            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
  
 
Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO. 
 
 
 

 
 
 
 

Elab.: D.F. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

PREMESSO che l’Assessorato Regionale della Pubblica Istruzione ha indetto un avviso pubblico di 
selezione dei soggetti ospitanti i Centri di accesso pubblico per il superamento del divario digitale @ll-
in; 
 
DATO ATTO che nel Comune di Villaurbana presso la Biblioteca Comunale è già attivo un centro 
CAPSDA con n. 2 postazioni per gli utenti; 
 
RICONOSCIUTA  la validità dell’iniziativa e ritenuto, pertanto, di manifestare la volontà di 
partecipare al bando di selezione; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO; 

 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI ; 

 

D E L I B E R A 

 
1) DI PARTECIPARE all’avviso pubblico di selezione dei soggetti ospitanti i Centri di accesso 
pubblico per il superamento del divario digitale @ll-in,  bandito dall’Assessorato Regionale della 
Pubblica Istruzione; 
 
2) DI DARE ATTO che, a tal fine, la sede della biblioteca comunale che ospita il centro CAPSDA è 
ubicata in Via Santa Margherita n° 11 a Villaurbana. 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Luca Casula)                                (Felicina Deplano) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
31.07.2009  al  15.08.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  31.07.2009 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott.ssa Felicina Deplano) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to L. Casula                     F.to F. Deplano 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
31.07.2009  al  15.08.2009 
 
 
 
Villaurbana, li  31.07.2009 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to F. Deplano 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 31.07.2009 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott.ssa Felicina Deplano) 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


